Governo do Estado de Rondônia

Secretaria de Estado da Educação

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 180/2024/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Secretaria de Educação,

Senhora Ana Lucia da Silva Silvino Pacini e a Secretária Executiva de Estado da Educação, Senhora Marta Souza Costa, considerando os termos do Despacho

(0049708078), torna público o resultado da verificação da condição declarada para concorrer às vagas reservadas a candidatos (as) negros (as), em referência ao

Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital n. 117/2024/SEGEP-GCP, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia – Edição n. 89, de 15 de maio de 2024, para a

contratação temporária de Analista Educacional/Assistente Social e de Analista Educacional/Psicólogo, para atender a Secretaria de Estado da Educação –

SEDUC/RO, conforme a seguir:

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA CONDIÇÃO DECLARADA PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS A CANDIDATOS (AS) NEGROS (AS)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEDUC - ANALISTA EDUCACIONAL/ASSISTENTE SOCIAL E ANALISTA EDUCACIONAL/PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME CARGO VAGA/LOCALIDADE RESULTADO JUSTIFICATIVA/INDEFERIMENTO

61047 ALBERT FIATKOWSKI DO NASCIMENTO Analista Educacional/Psicólogo JI-PARANÁ INDEFERIDO

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O ITEM

4.13.1 DO EDITAL N. 117/2024/SEGEP-

GCP.

61015 ALESSANDRA GUIMARÃES GOMES PICANÇO Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO DEFERIDO -

59795 AMANDA CARVALHO DA CRUZ Analista Educacional/Psicólogo ROLIM DE MOURA DEFERIDO -

59678 ANDRESSA FERREIRA MESQUITA DE PAULA Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO DEFERIDO -

60596 BRENDA SABRINA MORAES DA SILVA Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO DEFERIDO -

59511 DAIANE FERREIRA DA COSTA Analista Educacional/Psicólogo JI-PARANÁ DEFERIDO -

59440 ELIANA CARDOSO DOS SANTOS SILVA Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO DEFERIDO -

60805 ELIANE MARIA SILVA PEREIRA Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO INDEFERIDO

CANDIDATA NÃO ENTREGOU

FORMULARIO DE AUTODECLARAÇÃO,

DESCUMPRIU O ITEM 4.13.1 DO EDITAL

117/2024/SEGEP-GCP

Governo do Estado de Rondônia

Secretaria de Estado da Educação

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

INSCRIÇÃO NOME CARGO VAGA/LOCALIDADE RESULTADO JUSTIFICATIVA/INDEFERIMENTO

59439 ESTER PEREIRA DE SOUZA Analista Educacional/Psicólogo ESPIGÃO DO OESTE INDEFERIDO

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O ITEM

4.13.2 DO EDITAL QUE REGE O

CERTAME.

61026 ISABELLA SOUSA ROCHA Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO DEFERIDO -

60881 JAIRO MAIA FRANCA Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO DEFERIDO -

60879 JOSSAMA KÉREN DE SOUZA BELTRÃO Analista Educacional/Psicólogo JARU INDEFERIDO

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O ITEM

4.13.2 DO EDITAL QUE REGE O

CERTAME.

60842 JOSUE FERREIRA DOS SANTOS FILHO Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO INDEFERIDO

FALTOU FORMULARIO DE

AUTODECLARAÇÃO, DESCUMPRIU

ITEM 4.13.1 DO EDITAL

117/2024/SEGEP-GCP

60773 JUCILEIA KÁTIA RIBEIRO FERREIRA Analista Educacional/Psicólogo ARIQUEMES DEFERIDO -

60890 KATIANE Analista Educacional/Psicólogo JI-PARANÁ DEFERIDO -

60995 LANESSA DOS SANTOS STIZ Analista Educacional/Psicólogo JI-PARANÁ DEFERIDO -

61065 LILIANA PIEDADE DE OLIVEIRA Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO DEFERIDO -

60977 LUCIANA DE SOUZA LOPES Analista Educacional/Psicólogo CACOAL DEFERIDO -

60767 MONIQUE DE SOUZA DUARTE Analista Educacional/Psicólogo VILHENA DEFERIDO -

60934 NEIDIANA FERNANDES CAMINHA Analista Educacional/Psicólogo CACOAL INDEFERIDO

A CANDIDATA DESCUMPRIU O ITEM

4.13.1 DO EDITAL QUE REGE O

CERTAME.

60976 RAFAEL SENA DURAN SCHATZMANN Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO INDEFERIDO

IMAGEM NÃO ACEITA, DESCUMPRIU

ITEM 4.13.2 DO EDITAL QUE REGE O

CERTAME.

60892 RAIANE ALVES DE OLIVEIRA Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO DEFERIDO -

61054 RAISSA LEAL ROSA DE SOUZA Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO DEFERIDO -

Governo do Estado de Rondônia

Secretaria de Estado da Educação

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

INSCRIÇÃO NOME CARGO VAGA/LOCALIDADE RESULTADO JUSTIFICATIVA/INDEFERIMENTO

60973 REBECA EVELLYN LEITE DE LIMA Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO INDEFERIDO

IMAGEM NÃO ACEITA, DESCUMPRIU

ITEM 4.13.2 DO EDITAL

117/2024/SEGEP-GCP, ONDE LÊ-SE

ANEXAR UMA FOTOGRAFIA RECENTE.

60790 RENATA JESUS DE OLIVEIRA Analista Educacional/Psicólogo CACOAL DEFERIDO -

60062 SIMÔNE GOMES DA SILVA SANTOS Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO DEFERIDO -

61067 THAIS SANTOS DA CRUZ Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO DEFERIDO -

61048 VICTÓRIA PRATES AZEVÊDO Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO DEFERIDO -

60902 YASMN ANTÔNIA VALLE MEDEIROS Analista Educacional/Psicólogo PORTO VELHO DEFERIDO -

Porto Velho – RO, 14 de junho de 2024.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Ana Lucia da Silva Silvino Pacini
Secretária de Estado da Educação

Marta Souza Costa
Secretária Executiva de Estado da Educação